
ZARZĄDZENIE Nr 683/PM/2019

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
7.194.335,41 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.194.335,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
7.194.335,41 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  7.194.335,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2019 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta  590.344.529,16 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  548.564.356,16 zł
    b) dochody majątkowe    41.780.173,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  618.919.529,16 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  542.621.356,16 zł
    b) wydatki majątkowe    76.298.173,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    28.575.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta    44.675.000,00 zł
5) rozchody budżetu miasta    16.100.000,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy. 

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: D1059318-F516-4697-A56A-42FA95B20EC4. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 683/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 10 października 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo   21 046,38   21 046,38

01095 Pozostała działalność   21 046,38   21 046,38
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  21 046,38   21 046,38

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   21 046,38   21 046,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  21 046,38   21 046,38

801 Oświata i wychowanie   10 596,97   10 596,97

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

  10 596,97   10 596,97

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 596,97   10 596,97

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 596,97   10 596,97

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 596,97   10 596,97

852 Pomoc społeczna   6 406,00   6 406,00
85215 Dodatki mieszkaniowe   6 406,00   6 406,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  6 406,00   6 406,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: D1059318-F516-4697-A56A-42FA95B20EC4. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 406,00   6 406,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  6 406,00   6 406,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   41 580,00   41 580,00
85395 Pozostała działalność   41 580,00   41 580,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  41 580,00   41 580,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   41 580,00   41 580,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  41 580,00   41 580,00

855 Rodzina  7 135 900,00  7 135 900,00
85501 Świadczenie wychowawcze  7 135 900,00  7 135 900,00

ogółem:

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

 7 135 900,00  7 135 900,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA  7 135 900,00  7 135 900,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

 7 135 900,00  7 135 900,00

Ogółem, z tego:  7 204 932,38  7 163 352,38   41 580,00   10 596,97   10 596,97
1) dochody bieżące  7 204 932,38  7 163 352,38   41 580,00   10 596,97   10 596,97
z tego:
- dotacje i subwencje  7 204 932,38  7 163 352,38   41 580,00   10 596,97   10 596,97

Razem:  7 204 932,38  7 163 352,38   41 580,00   10 596,97   10 596,97

Id: D1059318-F516-4697-A56A-42FA95B20EC4. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 683/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 10 października 2019 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo   21 046,38   21 046,38
01095 Pozostała działalność   21 046,38   21 046,38

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    344,93    344,93
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    59,29    59,29

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   8,45    8,45

4430 Różne opłaty i składki   20 633,71   20 633,71
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   21 046,38   21 046,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    344,93    344,93
w tym:

Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę w II okresie płatniczym 2019 r. - MF161

   344,93    344,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    59,29    59,29
w tym:

Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę w II okresie płatniczym 2019 r. - MF161

   59,29    59,29

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

   8,45    8,45

w tym:

Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę w II okresie płatniczym 2019 r. - MF161

   8,45    8,45

4430 Różne opłaty i składki   20 633,71   20 633,71
w tym:

Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminę w II okresie płatniczym 2019 r. - MF161

  20 633,71   20 633,71

801 Oświata i wychowanie   10 596,97   10 596,97

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

  10 596,97   10 596,97

ogółem:

Id: D1059318-F516-4697-A56A-42FA95B20EC4. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

  2 098,80   2 098,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    104,93    104,93
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   8 393,24   8 393,24

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 203,73   2 203,73

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora   2 098,80   2 098,80
finansów publicznych

w tym:

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego Miedź Legnica - Wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  2 098,80   2 098,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    104,93    104,93
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - MF055

   104,93    104,93

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   4 329,29   4 329,29ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   4 329,29   4 329,29
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   4 329,29   4 329,29

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - MF055

  4 329,29   4 329,29

ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH   4 063,95   4 063,95
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   4 063,95   4 063,95

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - MF055

  4 063,95   4 063,95

852 Pomoc społeczna   6 406,00   6 406,00
85215 Dodatki mieszkaniowe   6 406,00   6 406,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   6 280,39   6 280,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    125,61    125,61

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   6 406,00   6 406,00

3110 Świadczenia społeczne   6 280,39   6 280,39
w tym:

Id: D1059318-F516-4697-A56A-42FA95B20EC4. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2019 r. 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne - MF157

  6 280,39   6 280,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    125,61    125,61
w tym:

Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2019 r. 
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne - MF157

   125,61    125,61

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   41 580,00   41 580,00
85395 Pozostała działalność   41 580,00   41 580,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   41 580,00   41 580,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   41 580,00   41 580,00

3110 Świadczenia społeczne   41 580,00   41 580,00
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka - MF100

  41 580,00   41 580,00

855 Rodzina  7 135 900,00  7 135 900,00
85501 Świadczenie wychowawcze  7 135 900,00  7 135 900,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne  7 050 269,20  7 050 269,203110 Świadczenia społeczne  7 050 269,20  7 050 269,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   66 375,28   66 375,28
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   11 589,12   11 589,12

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

  1 626,20   1 626,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00   3 000,00
4260 Zakup energii   3 000,00   3 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    40,20    40,20

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  7 135 900,00  7 135 900,00

3110 Świadczenia społeczne  7 050 269,20  7 050 269,20
w tym:

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF158

 7 050 269,20  7 050 269,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   66 375,28   66 375,28
w tym:

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF158

  66 375,28   66 375,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   11 589,12   11 589,12
w tym:

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF158

  11 589,12   11 589,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

  1 626,20   1 626,20

w tym:

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF158

  1 626,20   1 626,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00   3 000,00

Id: D1059318-F516-4697-A56A-42FA95B20EC4. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

w tym:

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF158

  3 000,00   3 000,00

4260 Zakup energii   3 000,00   3 000,00
w tym:

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF158

  3 000,00   3 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    40,20    40,204520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    40,20    40,20
w tym:

Wypłata świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF158

   40,20    40,20

Ogółem, z tego:  7 204 932,38  7 163 352,38   41 580,00   10 596,97   10 596,97
1) wydatki bieżące  7 204 932,38  7 163 352,38   41 580,00   10 596,97   10 596,97

Razem, z tego:  7 204 932,38  7 163 352,38   41 580,00   10 596,97   10 596,97
Gmina  7 163 352,38  7 163 352,38
Powiat   41 580,00   41 580,00   10 596,97   10 596,97

Id: D1059318-F516-4697-A56A-42FA95B20EC4. Przyjęty Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 7.194.335,41 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
7.194.335,41 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.410.2019.KK z dnia 7 października 2019 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo - gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 21.046,38 zł w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”,
w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju
nr MF/FG1.4143.3.559.2019.MF.4342 (nr wewnętrzny MF161) z dnia 3 października 2019 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2019.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 7) przeznaczone są na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez
gminę w II okresie płatniczym 2019 r..

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2019 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 21 - Polityka rolna i rybacka, Zadanie 21.5
- Wsparcie gospodarstw rolnych, rozwój wsi oraz żywność regionalna, tradycyjna i systemy jakości żywności,
Podzadanie 21.5.4 - Pomoc krajowa i wspólnotowa inna niż WPR, Działanie 21.5.4.3 - Dotacje na dopłaty do
paliwa rolniczego.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF161,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.36.25.2019 z dnia 1 października 2019 r.
informującej o zmniejszeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę
10.596,97 zł, w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych”, klasyfikacja
w układzie zadaniowym 3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych
i ćwiczeniowych) na podstawie korekty podziału decyzji Ministra Finansów z dnia 23 maja 2019 roku,
Nr MF/FS5.4143.3.61.2019.MF.1439 (nr wewnętrzny MF055) w sprawie zmian w budżecie państwa na
2019 rok.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2019 (w cz. 83,
poz. 26 ), przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie
z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.415.2019.HS z dnia 8 października 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 6.406,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85215 „Dodatki

Id: D1059318-F516-4697-A56A-42FA95B20EC4. Przyjęty Strona 1



mieszkaniowe” w związku z decyzją Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju
Nr MF/FG4.4143.3.151.2019.MF.4357 (nr wewnętrzny MF157) z dnia 1 października 2019 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2019.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 24 pn. Ochrona odbiorcy wrażliwego energii
elektrycznej) przeznaczone są na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2019 r. dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminę
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2019 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów
realizacji zadań pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF157,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.402.2019.EC z dnia 1 października 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
41.580,00 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85395 „Pozostała
działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS3.4143.3.148.2019.MF.2940 (nr wewnętrzny
MF100) z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2019.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83 poz. 62) przeznaczone są na realizację zadań
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2019 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne
i porządek publiczny, Zadanie 2.5. - Bezpieczeństwo granicy zewnętrznej UE i terytorium RP, Podzadanie
2.5.2. - Realizacja polityki migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców, Działanie 2.5.2.4. - Pomoc
socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-azylowa.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowych decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF100,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.417.2019.KK z dnia 8 października 2019 r.
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci,
tj. zwiększeniu o kwotę 7.135.900,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85501 „Świadczenie
wychowawcze” w związku z decyzją Ministra Finansów Inwestycji i Rozwoju
Nr MF/BP6.4143.18.3.2019.ZUB (nr wewnętrzny MF158) z dnia 1 października 2019 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2019

Zwiększenie kwoty dotacji przeznaczone jest na wypłatę świadczeń wychowawczych na podstawie ustawy
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2019 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin
wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc Państwa
w wychowywaniu dzieci.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF158.

 

Id: D1059318-F516-4697-A56A-42FA95B20EC4. Przyjęty Strona 2



Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 590.344.529,16 zł, a planowane
wydatki budżetu miasta wyniosą 618.919.529,16 zł.

    

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

Id: D1059318-F516-4697-A56A-42FA95B20EC4. Przyjęty Strona 3




